ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cao Lộc, ngày         tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp demo hệ thống chiếu sáng đô thị và phát triển kinh doanh

chiếu sáng thông minh trên địa bàn huyện Cao Lộc

 UBND huyện mời các thành phần tham dự triển khai Demo hệ thống

chiếu sáng đô thị và phát triển kinh doanh chiếu sáng thông minh trên địa bàn

huyện Cao Lộc như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện VNPT Lạng Sơn, đơn vị tư vấn;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Văn hóa và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Đội Quản lý trật tự đô thị huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Cao Lộc, Đồng Đăng;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực Thành phố; Công ty Cấp thoát nước

Lạng Sơn (phần duy trì điện chiếu sáng).

 2. Thời gian: 14 giờ ngày 11/8/2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung: Triển khai Demo hệ thống chiếu sáng đô thị và phát triển

kinh doanh chiếu sáng thông minh trên địa bàn huyện Cao Lộc.

Giao Phòng KTHT phối hợp với VNPT Lạng Sơn chuẩn bị tài liệu trình

chiếu tại cuộc họp.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Các Phòng: KH&HT, TN&MT, TC-KH, VH&TT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2023-08-07T11:52:13+0700

		2023-08-07T13:53:25+0700

		2023-08-07T13:53:25+0700

		2023-08-07T13:53:25+0700